

Kopi til:

Sandnes kommune
Jærveien 33
4319 SANDNES

REVISJONSUTTALELSE – AVLEGGELSE AV BYGGEREGNSKAP REINVESTERINGER KOMMUNALE BYGG

Vi har gjennomført de kontrollhandlinger som er avtalt med dere og gjengitt nedenfor. Vårt oppdrag er utført i samsvar med ISRS 4400 "Avtalte kontrollhandlinger". Handlingene er utført for å bistå dere i vurderingen av riktigheten av byggeregnskap Reinvesteringer kommunale bygg, prosjektnummer 4707599 som er avsluttet med en samlet sum på kr 19 884 615.

Vi har kontrollert at:

- beskrivelsen av byggeprosjektets fremdrift samsvarer med vedtak og budsjettforutsetninger
- utgifter som er bokført på prosjektet vedrører det aktuelle prosjektet

Rutiner for kommunale byggesakers bestemmelse om at byggeprosjekt med kalkyle over kr 4 mill behandles ihht fullstendig byggesaksrutine ser ikke ut til å være fulgt. Vi har funnet at regnskapet består i hovedsak av føringer mellom drift og investering uten nærmere angitt på bilagene hvilke fakturaer det dreier seg om.

Det presiseres at regnskapet er avlagt etter fristen i henhold til byggeinstruks.

Vårt arbeid avdekket ingen andre vesentlige feil eller avvik.

Siden de ovenstående kontrollhandlingene verken utgjør revisjon eller begrenset revisjon i samsvar med revisjonsstandardene, gir vi ikke uttrykk for noen sikkerhet for at rapporten ikke inneholder vesentlige feil. Dersom vi hadde utført tilleggshandlinger eller hadde gjennomført revisjon eller begrenset revisjon i samsvar med revisjonsstandardene, kunne andre forhold ha kommet til vår kunnskap og blitt rapportert.

Vår rapport er utelukkende utarbeidet for det formål som er beskrevet i første avsnitt og til deres informasjon, og skal ikke brukes til noe annet formål. Rapporten er kun ment å skulle distribueres til Sandnes kommunes bystyre og formannskap, og distribusjon utover dette må skje i samsvar med offentlighetslovens bestemmelser.

Stavanger, 28.04.2015
Rogaland Revisjon IKS



Cicel T. Aarrestad
Revisjonsdirektør/statsautorisert revisor